A lam illustrant. Inter principes viros
Bithynorum nationi præfuit. Sed
cūm promptius vti gladio visus es-
set, magistratu abdicatus est. An-
nos octo & sexaginta vixit Anti-
pater, ac domi sepultus est. Absti-
nentia vero, & inedia magis quam
ægritudine mortuus esse dicitur.
Seueri filiorum præceptor est ex-
stimator: vnde in Auditorij laudi-
bus, eum Deorum doctorem ap-
pellabamus. cūm autem iunior ex
his interemptus esset, obiecto cri-
mine, quod fratribus insidias strue-
ret; ad maiorem natu epistolam
scripsit, lugubrem sermonem & la-
menta continentem; eo quod ex
duobus vnu sibi oculus, vnaque
manus superesset: & quos edocue-
rat arma pro se inuicem ferre, hos
audiret in mutuam perniciem esse
congressos. Quare irritatum fuisse
imperatorem facilè credimus: sed
enim hæc priuatum quoque irrita-
rent, si quidem videri vellet insi-
dias paratas fuisse, non dubitari.

HERMOCRATES.

In Sophistarum corona multus
Hermocrates Phocensis prædicatur.
Quippe qui præter omnes quos cō-
memorauit, naturæ & ingenij vim o-
stendit. Nullius namq; Sophistæ mi-
rabilis consortio usus, sed Smyrnæo
tantum Rufino audito, qui sophi-
stica profiteri magis ausus est, quam
in iis recte se gesserit: elegantissimè
inter Græcos eloqui sciuit, & insti-
tuit: ac non has duntaxat causas,
illas vero minimè, sed planè om-
nes tam ad declamandum compa-
ratas, quam figuratas bene dispo-
suit. Ambagibus plurimis excogi-
tatis, & re significata admixta non
expressæ. Auus ipsi Attalus Pole-
monis

monis filius. Rusinianus verò pater, A vir summus, pater eius fuit; qui Callisto filiam duxerat in uxorem. Patre mortuo, Hermocrati tantum cum matre dissidium est exortum, tamque irreconciliabile odium, ut Callisto nullam super ipso filio qui in adolescentia obierat lachrymulam fuderit: tametsi vel infestissimis quibusque huius aetatis casus commiseratione digni videantur. Hoc porrò ab iis qui ita nudè rem audiuerint, adolescentis vitio potius attribueretur, si nihil mater ipsa commisisset. verùm causam expendenti, quòd alieno à matre animo fuisse, quia illa serui amore tenebatur: iuuenis legibus obtemperare videri posset, quæ ob eiusmodi crimina etiam occidere concedunt. Mater verò digna quam externi quoque prosequantur odio, propterea quòd & seipsum & filium dedecorarat. Ceterū etiamsi Hermocrates hoc liberetur criminē, non hunc tamen reatum effugiet: sed enim paternam domum opulentam, sibi traditam, non in alen-dis equis & functionibus publicis, vnde fas est nomen sibi comparare, sed ad crapulam profudit, & sodales qui scribenda Comœdiæ argumentum suggesterent, ut vñsuennit iis qui Calliæ quandoque Hipponici filio adulabātur. Antipater cùm D imperatori ab epistolis electus esset, cuperetq; suam gnatam admodum deformem Hermocrati collocare: hic ad illius prosperitatē non statim transiliit: sed cùm nuptiarum internuncia, ad Antipatri potentiam qua eo tempore pollebat, ipsum excitaret: Nunquam (inquit Hermocrates) amplæ doti & socii fastui inferuiam. Et cùm ipsum cognati